Совет депутатов
муниципального образования
       Архиповский сельсовет
        Сакмарского района
      Оренбургской области
           пятого созыва
            РЕШЕНИЕ
     от  06.02.2026  № 19
            с. Архиповка

Об отмене решения Совета депутатов
муниципального образования
Архиповский сельсовет Сакмарского района
Оренбургской области от 10.12.2019 № 144
«Об утверждении Положения
об учете муниципального имущества
и о ведении реестра муниципального
имущества муниципального
образования Архиповский сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области»

В соответствии с частью 7 статьи 64 Федерального закона Российской Федерации от 20 марта 2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти» и рассмотрев протест прокуратуры Сакмарского района от 25 декабря 2025 № 7/1-2025, Совет депутатов муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области решил:
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 10.12.2019 № 144 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества и о ведении реестра муниципального имущества муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»
1. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную
комиссию Совета депутатов по социальным вопросам.
1. Настоящее решение вступает в силу после опубликования
(обнародования).

Председатель Совета депутатов                 Глава муниципального образования
муниципального образования                      Архиповский сельсовет
Архиповский сельсовет

________________ А.В. Мананникова         _________________Н.Н. Рябов